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Fórmula de la competencia
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39 tiradoras

1 vuelta de poules

39 tiradoras
6 poules (3 poules de 7, 3 poules de 6)
Décalage para : clubs
31 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 31 tiradoras

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    8:30    Pista 1
Arbitro: SELL Alvaro 

V/M ind. TD cl.
GÓMEZ DAMAS Clara CE-M  V  0  1  2  1  2 0.167 -18 11 7
GONZALEZ CASARES CEMO  4  1  4  V  V  V 0.500 3 24 3
JIMENO MORA Lucia CEL-M  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
MORÁN HERNÁNDEZ CE-M  V  V  1  V  3  3 0.500 2 22 4
SILVESTRINI Julia SAMA-  V  2  1  0  2  2 0.167 -15 12 6
PARAMO PEÑA Gadea ECC-B  V  3  0  V  V  V 0.667 3 23 2
NOGUEIRA GARCÍA A CEHE-  V  1  3  V  V  4 0.500 1 23 5

Poule No 2    8:30    Pista 3
Arbitro: MANCHEÑO Guillermo 

V/M ind. TD cl.
VERDE ALONSO Valer SAMA-  V  4  V  V  V  V 0.833 19 29 2
MARTELLA MARTEL CEB-M  0  2  V  V  V  V 0.667 -1 22 3
MARTÍN HERNÁNDE EHB-B  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
PETTENATI SERRAN SAMA-  0  4  1  V  0  3 0.167 -15 13 6
MUNRO DIAZ Ines CE-M  1  3  0  3  1  1 0.000 -21 9 7
DUEÑAS GARCÍA Mir CDF-S  2  4  1  V  V  V 0.500 6 22 4
HERNÁNDEZ GONZÁ ELGA  2  2  0  V  V  0 0.333 -10 14 5

Poule No 3    8:30    Pista 5
Arbitro: MORAN Yago 

V/M ind. TD cl.
MIRA VANHECKE Ele SAMA-  1  V  V  3  V  1 0.500 -1 20 4
MATARRANZ GAVIL CEB-M  V  2  V  0  V  V 0.667 9 22 2
DEL RIO MORENO Bel CE-M  1  V  V  1  3  3 0.333 -4 18 5
MATHEU CERMEÑO SAMA-  2  0  0  0  0  1 0.000 -27 3 7
ORTIZ HERAS Iria EHB-B  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
CASTELLANOS Mónic ELGA  3  0  V  V  2  1 0.333 -7 16 6
LOBATO RODRIGUEZ CEMO  V  2  V  V  1  V 0.667 7 23 3

Poule No 4    8:30    Pista 7
Arbitro: OLMEDO Carlos 

V/M ind. TD cl.
RUIZ BELATEGI June CDF-S  4  V  V  V  V 0.800 15 24 1
THUAL TAENGUA Ner FED-V  V  3  V  V  V 0.800 10 23 3
ZHANG Wenhan CEB-M  2  V  V  V  V 0.800 13 22 2
PRIETO VARELA Mari CEHE-  1  1  1  V  V 0.400 -4 13 4
JATIVA PLAZA Alejan SAMA-  0  3  0  2  V 0.200 -12 10 5
DE JUAN SARMIENTO CE-M  1  0  0  0  2 0.000 -22 3 6

Poule No 5    8:30    Pista 9
Arbitro: CHICHÓN Vanesa , FLOREZ Carlos 

V/M ind. TD cl.
LÓPEZ MARTÍNEZ Cri CE-M  V  0  3  0  V 0.400 -8 13 4
ESPINOZA Maialen CDF-S  2  0  3  1  V 0.200 -12 11 5
FIDALGO LIEBANA Ir SAMA-  V  V  1  0  V 0.600 6 16 3
LORA GOMA Maria CBC-C  V  V  V  2  V 0.800 10 22 2
VALVERDE MATE He CEST-  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
CUBELA MORILLO Ca CEHE-  4  3  0  0  1 0.000 -17 8 6
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 6    8:30    Pista 11
Arbitro: MARCOS Sandra , HIGUERA Alejandro 

V/M ind. TD cl.
SANAHUJA DE LA TO SHM-B  1  V  3  V  V 0.600 2 19 4
TOURIÑO FERNÁNDE CEHE-  V  V  1  1  V 0.600 5 17 3
BERNALTE DE SANTI CE-M  2  1  2  1  V 0.200 -13 11 5
HIGUERA LOPEZ Ines SAMA-  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
VILA BAILACH Helena SAM-B  3  V  V  2  V 0.600 7 20 2
OSUNA SÁNCHEZ-HE ELGA  2  0  4  0  1 0.000 -18 7 6
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 39 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 JIMENO MORA Lu CEL-M 1.000 24 30 calificada
2 ORTIZ HERAS Iria EHB-B 1.000 23 30 calificada
3 MARTÍN HERNÁN EHB-B 1.000 22 30 calificada
4 VALVERDE MATE CEST- 1.000 21 25 calificada
5 HIGUERA LOPEZ I SAMA- 1.000 17 25 calificada
6 VERDE ALONSO SAMA- 0.833 19 29 calificada
7 RUIZ BELATEGI J CDF-S 0.800 15 24 calificada
8 ZHANG Wenhan CEB-M 0.800 13 22 calificada
9 THUAL TAENGUA FED-V 0.800 10 23 calificada

10 LORA GOMA Mari CBC-C 0.800 10 22 calificada
11 MATARRANZ GA CEB-M 0.667 9 22 calificada
12 LOBATO RODRIG CEMO 0.667 7 23 calificada
13 PARAMO PEÑA G ECC-B 0.667 3 23 calificada
14 MARTELLA MAR CEB-M 0.667 -1 22 calificada
15 VILA BAILACH He SAM-B 0.600 7 20 calificada
16 FIDALGO LIEBAN SAMA- 0.600 6 16 calificada
17 TOURIÑO FERNÁ CEHE- 0.600 5 17 calificada
18 SANAHUJA DE LA SHM-B 0.600 2 19 calificada
19 DUEÑAS GARCÍA CDF-S 0.500 6 22 calificada
20 GONZALEZ CASA CEMO 0.500 3 24 calificada
21 MORÁN HERNÁN CE-M 0.500 2 22 calificada
22 NOGUEIRA GARC CEHE- 0.500 1 23 calificada
23 MIRA VANHECKE SAMA- 0.500 -1 20 calificada
24 PRIETO VARELA CEHE- 0.400 -4 13 calificada
25 LÓPEZ MARTÍNE CE-M 0.400 -8 13 calificada
26 DEL RIO MOREN CE-M 0.333 -4 18 calificada
27 CASTELLANOS M ELGA 0.333 -7 16 calificada
28 HERNÁNDEZ GO ELGA 0.333 -10 14 calificada
29 ESPINOZA Maialen CDF-S 0.200 -12 11 calificada
30 JATIVA PLAZA Al SAMA- 0.200 -12 10 calificada
31 BERNALTE DE SA CE-M 0.200 -13 11 calificada
32 PETTENATI SERR SAMA- 0.167 -15 13 eliminada
33 SILVESTRINI Julia SAMA- 0.167 -15 12 eliminada
34 GÓMEZ DAMAS C CE-M 0.167 -18 11 eliminada
35 CUBELA MORILL CEHE- 0.000 -17 8 eliminada
36 OSUNA SÁNCHEZ ELGA 0.000 -18 7 eliminada
37 MUNRO DIAZ Ines CE-M 0.000 -21 9 eliminada
38 DE JUAN SARMIE CE-M 0.000 -22 3 eliminada
39 MATHEU CERME SAMA- 0.000 -27 3 eliminada
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 31 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 JIMENO MORA Lu CEL-M 1.000 24 30 calificada
2 ORTIZ HERAS Iria EHB-B 1.000 23 30 calificada
3 MARTÍN HERNÁN EHB-B 1.000 22 30 calificada
4 VALVERDE MATE CEST- 1.000 21 25 calificada
5 HIGUERA LOPEZ I SAMA- 1.000 17 25 calificada
6 VERDE ALONSO SAMA- 0.833 19 29 calificada
7 RUIZ BELATEGI J CDF-S 0.800 15 24 calificada
8 ZHANG Wenhan CEB-M 0.800 13 22 calificada
9 THUAL TAENGUA FED-V 0.800 10 23 calificada

10 LORA GOMA Mari CBC-C 0.800 10 22 calificada
11 MATARRANZ GA CEB-M 0.667 9 22 calificada
12 LOBATO RODRIG CEMO 0.667 7 23 calificada
13 PARAMO PEÑA G ECC-B 0.667 3 23 calificada
14 MARTELLA MAR CEB-M 0.667 -1 22 calificada
15 VILA BAILACH He SAM-B 0.600 7 20 calificada
16 FIDALGO LIEBAN SAMA- 0.600 6 16 calificada
17 TOURIÑO FERNÁ CEHE- 0.600 5 17 calificada
18 SANAHUJA DE LA SHM-B 0.600 2 19 calificada
19 DUEÑAS GARCÍA CDF-S 0.500 6 22 calificada
20 GONZALEZ CASA CEMO 0.500 3 24 calificada
21 MORÁN HERNÁN CE-M 0.500 2 22 calificada
22 NOGUEIRA GARC CEHE- 0.500 1 23 calificada
23 MIRA VANHECKE SAMA- 0.500 -1 20 calificada
24 PRIETO VARELA CEHE- 0.400 -4 13 calificada
25 LÓPEZ MARTÍNE CE-M 0.400 -8 13 calificada
26 DEL RIO MOREN CE-M 0.333 -4 18 calificada
27 CASTELLANOS M ELGA 0.333 -7 16 calificada
28 HERNÁNDEZ GO ELGA 0.333 -10 14 calificada
29 ESPINOZA Maialen CDF-S 0.200 -12 11 calificada
30 JATIVA PLAZA Al SAMA- 0.200 -12 10 calificada
31 BERNALTE DE SA CE-M 0.200 -13 11 calificada
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1 JIMENO MORA Luci CEL-M

Tableau of 16

16 FIDALGO LIEBANA SAMA- 15/7

9 THUAL TAENGUA N FED-V-

8 ZHANG Wenhan CEB-M 15/6

5 HIGUERA LOPEZ Ine SAMA-

12 LOBATO RODRIGU CEMO 15/2

13 PARAMO PEÑA Gad ECC-B

4 VALVERDE MATE CEST-A 15/5

3 MARTÍN HERNÁND EHB-B

14 DUEÑAS GARCÍA M CDF-SS 15/8

11 MATARRANZ GAVI CEB-M

6 VERDE ALONSO Val SAMA- 15/4

7 RUIZ BELATEGI Jun CDF-SS

10 LORA GOMA Maria CBC-C 15/8

15 VILA BAILACH Hele SAM-B

2 ORTIZ HERAS Iria EHB-B 15/14

JIMENO MORA Luci

Tableau of 8

ZHANG Wenhan
15/2

HIGUERA LOPEZ Ine

VALVERDE MATE 
15/6

MARTÍN HERNÁND

VERDE ALONSO Val
15/8

RUIZ BELATEGI Jun

ORTIZ HERAS Iria
15/11

JIMENO MORA Luci

Semi-finales

VALVERDE MATE 

15/13

VERDE ALONSO Val

RUIZ BELATEGI Jun

15/10

JIMENO MORA Luci

Final

VERDE ALONSO Val

15/13

VERDE ALONSO Val
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1 JIMENO MORA Luci CEL-M

Tableau of 8

8 ZHANG Wenhan CEB-M 15/2

5 HIGUERA LOPEZ Ine SAMA-

4 VALVERDE MATE CEST-A 15/6

3 MARTÍN HERNÁND EHB-B

6 VERDE ALONSO Val SAMA- 15/8

7 RUIZ BELATEGI Jun CDF-SS

2 ORTIZ HERAS Iria EHB-B 15/11

JIMENO MORA Luci

Semi-finales

VALVERDE MATE 
15/13

VERDE ALONSO Val

RUIZ BELATEGI Jun
15/10

JIMENO MORA Luci

Final

VERDE ALONSO Val

15/13

VERDE ALONSO Val
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Clasificación general final (orden por lugar - 39 tiradoras)
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cl. apellido nombre band club condición

1 VERDE ALONSO Valeria SAMA-M
2 JIMENO MORA Lucia CEL-M
3 RUIZ BELATEGI June CDF-SS
3 VALVERDE MATE Henar CEST-AV
5 ORTIZ HERAS Iria EHB-B
6 MARTÍN HERNÁNDEZ Laia EHB-B
7 HIGUERA LOPEZ Ines SAMA-M
8 ZHANG Wenhan CEB-M
9 THUAL TAENGUA Nerea FED-V-C

10 LORA GOMA Maria CBC-CA
11 MATARRANZ GAVILAN Noelia CEB-M
12 LOBATO RODRIGUEZ Leire CEMOR-V
13 PARAMO PEÑA Gadea ECC-BU
14 VILA BAILACH Helena SAM-B
15 FIDALGO LIEBANA Irene SAMA-M
16 DUEÑAS GARCÍA Mirari CDF-SS
17 MARTELLA MARTELLA Angela CEB-M
18 TOURIÑO FERNÁNDEZ Candela CEHE-PO
19 SANAHUJA DE LA TORRE Mariona SHM-B
20 GONZALEZ CASARES Kamila Alexandra CEMOR-V
21 MORÁN HERNÁNDEZ Elisa CE-M
22 NOGUEIRA GARCÍA Angela CEHE-PO
23 MIRA VANHECKE Elena SAMA-M
24 PRIETO VARELA Mariña CEHE-PO
25 LÓPEZ MARTÍNEZ Cristina CE-M
26 DEL RIO MORENO Belen CE-M
27 CASTELLANOS Mónica ELGATO-
28 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ Olimpia ELGATO-
29 ESPINOZA Maialen CDF-SS
30 JATIVA PLAZA Alejandra SAMA-M
31 BERNALTE DE SANTIAGO Sofía CE-M

32 PETTENATI SERRANO Lucia SAMA-M
33 SILVESTRINI Julia SAMA-M
34 GÓMEZ DAMAS Clara CE-M
35 CUBELA MORILLO Carmen Laia CEHE-PO
36 OSUNA SÁNCHEZ-HERRERA Noelia ELGATO-
37 MUNRO DIAZ Ines CE-M
38 DE JUAN SARMIENTO Carmen CE-M
39 MATHEU CERMEÑO Ana SAMA-M
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Actividad de árbitros (orden alfabético)
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ap-nom cat nación Poule T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

CHICHÓN Vanesa 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

FLOREZ Carlos 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

HIGUERA Alejan 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

MANCHEÑO Guill 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

MARCOS Sandra 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

MORAN Yago 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

OLMEDO Carlos 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

SELL Alvaro 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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